Ministerio del Interior,

[— Obras Piblicas y Vivienda
=

W Presidencia de la Nacién

Direccion Nacional
Electoral

ELECCI ONES GENERALES 2017
ASI GNACI ONES
DI STRITO: M SI ONES

CARGO. Senador es
FECHA: 12-09-2017

Ti po Sefal
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
FM
FM

FM

Codi go ENACOM
FD6AAA24N3370

FD6AAA24N3370
FD6AAA24N3370
FD6AAA24N3370
FD6AAA24N3370
FD6AAA24N3370
FD6AAA24N3370
FDG6AAA24N3370
ACAAAA32N3370
ACAAAA32N3370
ACAAAA32N3370
ACAAAA32N3370
ACAAAA32N3370
ACAAAA32N3370
ACAAAA32N3370
ACAAAA32N3370
FCOAAALBN3300
FCOAAALBN3300

FCOAAA18N3300

Servicio
LRA319| FM 99.1 RADI O
NACI ONAL PUERTO | GUAZU
LRA319| FM 99.1 RADI O
NACI ONAL PUERTO | GUAZU
LRA319| FM 99. 1 RADI O
NACI ONAL PUERTO | GUAZU
LRA319| FM 99.1 RADI O
NACI ONAL PUERTO | GUAZU
LRA319| FM 99.1 RADI O
NACI ONAL PUERTO | GUAZU
LRA319| FM 99. 1 RADI O
NACI ONAL PUERTO | GUAZU
LRA319| FM 99.1 RADI O
NACI ONAL PUERTO | GUAZU
LRA319| FM 99. 1 RADI O
NACI ONAL PUERTO | GUAZU
LRH253| AM 1160 RADI O
CATARATAS ( EXTI NGUI DA)
LRH253| AM 1160 RADI O
CATARATAS ( EXTI NGUI DA)
LRH253| AM 1160 RADI O
CATARATAS ( EXTI NGUI DA)
LRH253| AM 1160 RADI O
CATARATAS ( EXTI NGUI DA)
LRH253| AM 1160 RADI O
CATARATAS ( EXTI NGUI DA)
LRH253| AM 1160 RADI O
CATARATAS ( EXTI NGUI DA)
LRH253| AM 1160 RADI O
CATARATAS ( EXTI NGUI DA)
LRH253| AM 1160 RADI O
CATARATAS ( EXTI NGUI DA)

Local i dad

PUERTO | GUAZU

PUERTO | GUAZU

PUERTO | GUAZU

PUERTO | GUAZU

PUERTO | GUAZU

PUERTO | GUAZU

PUERTO | GUAZU

PUERTO | GUAZU

SI N | NFORMAR

SI'N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

SI'N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

SI'N | NFORVAR

LRH301| FM 98. 7 UNI VERSI DAD SI N | NFORVAR

NACI ONAL DE M SI ONES

LRH301| FM 98. 7 UNI VERSI DAD SI N | NFORMAR

NACI ONAL DE M SI ONES

LRH301| FM 98. 7 UNI VERSI DAD SI N | NFORMAR

NACI ONAL DE M SI ONES

Agr upaci 6n
AGRARI O Y SCOCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS
FRENTE CAMBI EMOS
FRENTE RENOVADCOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR
NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS
FRENTE CAMBI EMOS
FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

I NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR
NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

345

345

505

871

2306

345

351

452

345

345

506

871

2306

345

350

452

345

345

506

Tot al

Modul os



FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM
FM

FCI9AAAL18N3300

FCOAAALBN3300

FCOAAA18N3300

FCI9AAAL18N3300

FCOAAALBN3300

FDOAAA29N3300

FDOAAA29N3300

FDOAAA29N3300

FDOAAA29N3300

FDOAAA29N3300

FDOAAA29N3300

FDOAAA29N3300

FDOAAA29N3300

FDOAAA3ON3364

FDOAAA3ON3364

FDOAAA30N3364

FDOAAA3ON3364

FDOAAA3ON3364

FDOAAA3ON3364

FDOAAA30N3364

FDOAAA3ON3364

FD1AAA51N3360

FD1AAA51N3360

FD1AAA51N3360

FD1AAA51N3360

FD1AAA51N3360

FD1AAA51N3360

FD1AAA51N3360

FD1AAA51N3360

FA4AAAA58N3364

FAAAAA58N3364
FAAAAA58N3364

LRH301| FM 98. 7 UNI VERSI DAD
NACI ONAL DE M SI ONES
LRH301| FM 98. 7 UNI VERSI DAD
NACI ONAL DE M SI ONES
LRH301| FM 98. 7 UNI VERSI DAD
NACI ONAL DE M SI ONES
LRH301| FM 98. 7 UNI VERSI DAD
NACI ONAL DE M SI ONES
LRH301| FM 98. 7 UNI VERSI DAD
NACI ONAL DE M SI ONES
LRH312| RADI O TUPA MBAE
105.9

LRH312| RADI O TUPA MBAE
105.9

LRH312| RADI O TUPA MBAE
105.9

LRH312| RADI O TUPA MBAE
105.9

LRH312| RADI O TUPA MBAE
105.9

LRH312| RADI O TUPA MBAE
105.9

LRH312| RADI O TUPA MBAE
105.9

LRH312| RADI O TUPA MBAE
105.9

LRH313| FM 107.
LRH313| FM 107.
LRH313| FM 107.
LRH313| FM 107.
LRH313| FM 107.

© © O O o

LRH313| FM 107. 9

LRH313| FM 107. 9
LRH313| FM 107. 9

LRH316| FM 102. 7 RADI O TUPA
MBAE

LRH316| FM 102. 7 RADI O TUPA
MBAE

LRH316| FM 102. 7 RADI O TUPA
NBAE

LRH316| FM 102. 7 RADI O TUPA
MBAE

LRH316| FM 102. 7 RADI O TUPA
MBAE

LRH316| FM 102. 7 RADI O TUPA
NBAE

LRH316| FM 102. 7 RADI O TUPA
MBAE

LRH316| FM 102. 7 RADI O TUPA
MBAE

LRH368| FM 96. 5

LRH368| FM 96. 5

LRH368| FM 96. 5

SI N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO

MAYO
MAYO

A R RRRRR

OBERA

OBERA

OBERA

OBERA

OBERA

OBERA

OBERA

OBERA

ARI STOBULO DEL VALLE

ARI STOBULO DEL VALLE
ARI STOBULO DEL VALLE

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SOCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS
FRENTE CAMBI EMOS
FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR
NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADCOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO
FRENTE AVANCEMOS

871

2306

345

350

452

345

345

505

871

2305

345

351

453

345

345

506

871

2306

345

350

452

345

345

506

871

2305

345

350

453

345

345
505



FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FAAAAA58N3364
FA4AAAA58N3364

FAAAAA58N3364

FAAAAA58N3364
FAAAAA58N3364
FA4AAAA6O0N3384
FAAAAAGON3384
FAAAAAGON3384
FA4AAAA60N3384
FAAAAAGON3384

FA4AAAA60N3384

FAAAAAGON3384
FA4AAAA60N3384
FAAAAAG1N3300

FA4AAAAG61N3300

FA4AAAG61N3300

FAAAAAGIN3300

FA4AAAAG61N3300

FA4AAAG61N3300

FAAAAAGIN3300

FA4AAAAG61N3300

FAAAAAG3N3300
FA4AAAAG63N3300
FAAAAAG3N3300
FAAAAAG3N3300
FA4AAAAG63N3300

FA4AAAG3N3300

FAAAAAG3N3300
FAAAAAG3N3300
FAS5AAF02N3300
FAS5AAFO02N3300
FASAAF02N3300
FAS5AAF02N3300
FAS5AAFO02N3300

FA5AAF02N3300

FASAAF02N3300
FA5AAF02N3300
FASAAF90N3300
FASAAF90N3300

LRH368| FM 96. 5
LRH368| FM 96. 5

LRH368| FM 96. 5

LRH368| FM 96. 5
LRH368| FM 96. 5
LRH370| FM 97. 3
LRH370| FM 97. 3
LRH370| FM 97. 3
LRH370| FM 97. 3
LRH370| FM 97. 3

LRH370| FM 97. 3

LRH370| FM 97. 3
LRH370| FM 97. 3

LRH371| FM 99. 9 RADI O

REPUBLI CA

LRH371| FM 99. 9 RADI O

REPUBLI CA

LRH371| FM 99. 9 RADI O

REPUBLI CA

LRH371| FM 99. 9 RADI O

REPUBLI CA

LRH371| FM 99. 9 RADI O

REPUBLI CA

LRH371| FM 99. 9 RADI O

REPUBLI CA

LRH371| FM 99. 9 RADI O

REPUBLI CA

LRH371| FM 99. 9 RADI O

REPUBLI CA

LRH373| FM STREET 101.
LRH373| FM STREET 101.
LRH373| FM STREET 101.
LRH373| FM STREET 101.
LRH373| FM STREET 101.

LRH373| FM STREET 101.

LRH373| FM STREET 101.
LRH373| FM STREET 101.
91.
91.
91.
91.
91.

LRH382| FM CLASSI C
LRH382| FM CLASSI C
LRH382| FM CLASSI C
LRH382| FM CLASSI C
LRH382| FM CLASSI C

LRH382| FM CLASSI C

LRH382| FM CLASSI C
LRH382| FM CLASSI C
LRH390| FM EXPRESS
LRH390| FM EXPRESS

91.

91.
91.
88.
88.

WWwWwwwaou u [6)] o1 o1 oot

w

PP Www

ARl STOBULO DEL VALLE
ARI STOBULO DEL VALLE

ARl STOBULO DEL VALLE

ARI STOBULO DEL VALLE
ARI STOBULO DEL VALLE

MONTECARLO
MONTECARLO
MONTECARLO
MONTECARLO
MONTECARLO

MONTECARLO

MONTECARLO
MONTECARLO
SI N | NFORMAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

I NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

ACGRARI O Y SOCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTCORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON' POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

I NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS
FRENTE CAMBI EMOS
FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

I NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR
NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS
FRENTE CAMBI EMOS
FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTCORAL POR
LA UNI DAD POPULAR
NUEVO OCTUBRE

UNI ON' POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

871
2306

345

351
452
345
345
506
871
2306

345

350
452
345

345

505

871

2305

345

351

453

345
345
506
871
2306

345

350
452
345
345
505
872
2305

345

350
453
345
345



FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FASAAFO0N3300
FA5AAF90N3300
FASAAFO0N3300

FA5AAF90N3300

FASAAFO0N3300
FA5AAF90N3300
FASAAE72N3300
FASAAE72N3300
FA5AAE72N3300
FASAAE72N3300
FASAAE72N3300

FASAAE72N3300

FA5AAE72N3300
FASAAE72N3300
FASAAE73N3328
FASAAE73N3328
FASAAE73N3328
FASAAE73N3328
FASAAE73N3328

FASAAE73N3328

FASAAE73N3328
FASAAE73N3328
FA5AAF22N3300
FA5AAF22N3300
FASAAF22N3300
FA5AAF22N3300
FA5AAF22N3300

FA5AAF22N3300

FASAAF22N3300
FA5AAF22N3300
FASAAF91N3364
FASAAF91N3364
FA5AAF91N3364
FASAAF91N3364
FASAAF91N3364

FASAAF91N3364

FA5AAF91N3364
FASAAF91N3364
FASAAH81N3308
FA5AAHB1N3308
FASAAHB1N3308
FASAAH81N3308
FA5AAHB1N3308

FASAAHB1N3308

LRH390| FM EXPRESS 88. 1

LRH390| FM EXPRESS 88.

[N

LRH390| FM EXPRESS 88. 1

LRH390| FM EXPRESS 88. 1

LRH390| FM EXPRESS 88. 1
LRH390| FM EXPRESS 88. 1

LRH393| FM 89.
LRH393| FM 89.
LRH393| FM 89.
LRH393| FM 89.
LRH393| FM 89.

LRH393| FM 89.

LRH393| FM 89.
LRH393| FM 89.

3

wwww

3
3

LRH408| RADI O ODI SEA 89.
LRH408| RADI O ODI SEA 89.
LRH408| RADI O ODI SEA 89.
LRH408| RADI O ODI SEA 89.
LRH408| RADI O ODI SEA 89.

LRH408| RADI O ODI SEA 89.

LRHA08| RADI O ODI SEA 89.
LRH408| RADI O ODI SEA 89.

LRH410| FM 94.
LRHA10| FM 94.
LRH410| FM 94.
LRH410| FM 94.
LRHA10| FM 94.

LRH410| FM 94.

LRH410| FM 94.
LRH410| FM 94.
LRH418| FM 88.
LRH418| FM 88.
LRH418| FM 88.
LRH418| FM 88.
LRH418| FM 88.

LRHA18| FM 88.

LRH418| FM 88.
LRH418| FM 88.
LRH421| FM DEL
LRH421| FM DEL
LRH421| FM DEL
LRH421| FM DEL
LRH421| FM DEL

LRH421| FM DEL

~ ENIEN|ENIENIEN

R R R R RPN

LAGO 95.
LAGO 95.
LAGO 95.
LAGO 95.
LAGO 95.

LAGO 95.

R R R R R
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SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORMAR

JARDI N AVERI CA
JARDI N AMERI CA
JARDI N AMERI CA
JARDI N AVERI CA
JARDI N AMERI CA

JARDI N AMERI CA

JARDI N AMERI CA
JARDI N AMERI CA
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR

ARl STOBULO DEL
ARl STOBULO DEL
ARI STOBULO DEL
ARl STOBULO DEL
ARl STOBULO DEL

ARl STOBULO DEL

ARI STOBULO DEL
ARl STOBULO DEL
CANDELARI A
CANDELARI A
CANDELARI A
CANDELARI A
CANDELARI A

CANDELARI A

VALLE
VALLE
VALLE
VALLE
VALLE

VALLE

VALLE
VALLE

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTCORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

I NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SOCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

| NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR

NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS

FRENTE CAMBI EMOS

FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

I NSTRUMENTO ELECTORAL POR

505
871
2306

345

351
452
345
345
506
871
2305

345

350
453
345
345
506
871
2306

345

350
452
345
345
505
871
2306

345

351
452
345
345
506
871
2305

345

350
453
345
345
505
871
2306

345



FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM
FM
FM
FM

FM

FM
FM
FM
FM

FA5AAHB1N3308
FASAAHB1N3308
FASAAG50N3315
FA5AAG50N3315
FASAAG50N3315
FASAAG50N3315
FA5AAG50N3315

FASAAG50N3315

FASAAG50N3315
FASAAG50N3315
FA5AAI 20N3300
FA5AAI 20N3300
FA5AAI 20N3300
FA5AAI 20N3300
FAS5AAI 20N3300

FA5AAI 20N3300

FA5AAI 20N3300
FA5AAI 20N3300
FASAAF15N3300
FASAAF15N3300
FA5AAF15N3300
FASAAF15N3300
FASAAF15N3300

FASAAF15N3300

FA5AAF15N3300
FASAAF15N3300
FASAAG78N3300
FA5AAG78N3300
FA5AAG78N3300
FASAAG78N3300
FA5AAG78N3300

FASAAG78N3300

FA5AAG78N3300
FASAAG78N3300
FA5AAF19N3300
FASAAF19N3300
FASAAF19N3300
FA5AAF19N3300
FASAAF19N3300

FA5AAF19N3300

FASAAF19N3300
FA5AAF19N3300
FASAAE42N3370
FASAAE42N3370

LRH421| FM DEL LAGO 95.1
LRHA21| FM DEL LAGO 95.1

LRH423| FM 2000 88.
LRH423| FM 2000 88.
LRH4A23| FM 2000 88.
LRH423| FM 2000 88.
LRH423| FM 2000 88.

o1 o1 oot

LRH423| FM 2000 88.5

LRH4A23| FM 2000 88.5
LRH423| FM 2000 88.5

LRH438| FM LA COSTA 96.
LRHA38| FM LA COSTA 96.
LRH438| FM LA COSTA 96.
LRH438| FM LA COSTA 96.
LRH4A38| FM LA COSTA 96.

LRH438| FM LA COSTA 96.

LRH438| FM LA COSTA 96.
LRH438| FM LA COSTA 96.

LRH440| FM 91.
LRH440| FM 91.
LRH440| FM 91.
LRH440| FM 91.
LRH440| FM 91.

NN NN

LRHA40| FM 91. 7

LRH440| FM 91. 7

LRH440| FM 91. 7

LRH441| FM MENSU
LRH441| FM MENSU
LRH441| FM MENSU
LRH441| FM MENSU
LRH441| FM MENSU

LRH441| FM MENSU

LRH441| FM MENSU
LRH441| FM MENSU
LRH442| FM 97. 5

LRH442| FM 97.
LRH442| FM 97.
LRH442| FM 97.
LRH442| FM 97.

(G206 RN&) INe, |

LRH442| FM 97. 5

LRH442| FM 97. 5
LRH442| FM 97. 5
LRH449| FM 101. 9
LRH449| FM 101. 9

96.
96.
96.
96.
96.

96.

96.
96.

ol o1 oot

PR R R

CANDELARI A

CANDELARI A

LEANDRO N. ALEM
LEANDRO N. ALEM
LEANDRO N. ALEM
LEANDRO N. ALEM
LEANDRO N. ALEM

LEANDRO N. ALEM

LEANDRO N. ALEM
LEANDRO N. ALEM
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR

SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
SI N | NFORMAR

SI N | NFORMAR

SI N | NFORVAR
SI N | NFORMAR
PUERTO | GUAZU
PUERTO | GUAZU

LA UNI DAD POPULAR
NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

AGRARI O Y SCCI AL

DEL OBRERO

FRENTE AVANCEMOS
FRENTE CAMBI EMOS
FRENTE RENOVADOR DE LA
CONCORDI A

I NSTRUMENTO ELECTORAL POR
LA UNI DAD POPULAR
NUEVO OCTUBRE

UNI ON POPULAR

ACGRARI O Y SOCI AL

DEL OBRERO
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